
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 
08.01.2025  м. Вінниця № 10/Ц-ОД 

 

 

Про впровадження системи  

енергетичного менеджменту 

 

На виконання постанови КМУ від 23.12.2021 № 1460 "Про 

впровадження систем енергетичного менеджменту" та з метою ефективного 

споживання енергетичних ресурсів, раціонального використання коштів на 

оплату енергетичних ресурсів та комунальних послуг, впровадження заходів з 

енергоефективності та інших витрат, підвищення рівня енергетичної 

ефективності у будівлях, -  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту КНП 

"ТМО "Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Вінницької обласної Ради" на 2025 рік (Додаток 1). 

2. Затвердити Декларацію енергетичної політики КНП "ТМО "Вінницький 

обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Вінницької обласної Ради" 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

В.о. директора      Станіслав СКОРОБОГАЧ 

  

 


